
 

 

MCPS-WZU/KBCH/351-30/2024 PN/U/S 

Warszawa, 03 lipca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 359 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp): „Organizacja i realizacja 

jednodniowych szkoleń on-line” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

odszyfrowania i otwarcia następujących ofert: 

 

Część 1 –  

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” sp. z o.o., ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące 

pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Laboratorium Doświadczeń sp. z o.o., al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, NIP 5272916371; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.690,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset 

dziewięćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.666,00 zł (słownie: 

trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt sześć zł, 00/100 gr); 

 

Brainstorm Group sp. z o.o., ul. Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza, NIP 6342834148; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 5.700,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset zł, 

00/100 gr); 

 



  

 

Wszystko OK Ewa Mazurek, ul. Konrada Guderskiego 24/31, 80-180 Gdańsk, NIP 9580066887; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł, 00/100 gr); 

 

Część 2 –  

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” sp. z o.o., ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące 

pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.192,00 zł (słownie: 

trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dwa zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 3 –  

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.192,00 zł (słownie: 

trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dwa zł, 00/100 gr); 

 

VR Training sp. z o.o., ul. Liliowa 15/6, 11-041 Olsztyn, NIP 7393886003; oferowana łączna cena za 

realizację zamówienia – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta zł, 

00/100 gr); 

 

Instytut Terapii Uzależnień, Współuzależnień i Edukacji Tomasz Kilarski Os. Jagielońskie 23/17,  

61-231 Poznań, NIP 6931851743; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 10.000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 4 –  

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” sp. z o.o., ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące 

pięćset zł, 00/100 gr); 

 



  

 

Laboratorium Doświadczeń sp. z o.o., al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, NIP 5272916371; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 4.305,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta pięć zł, 

00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.192,00 zł (słownie: 

trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dwa zł, 00/100 gr); 

 

VR Training sp. z o.o., ul. Liliowa 15/6, 11-041 Olsztyn, NIP 7393886003; oferowana łączna cena za 

realizację zamówienia – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.900,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset zł, 

00/100 gr); 

 

 

Część 5 –  

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.192,00 zł (słownie: 

trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dwa zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset zł, 

00/100 gr); 

 

 

Część 6 –  

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, Ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.192,00 zł (słownie: 

trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dwa zł, 00/100 gr); 

 



  

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta zł, 

00/100 gr); 

 

 

Część 7 –  

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.999,00 zł (słownie: 

dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 8 –  

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” sp. z o.o., ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące 

pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.192,00 zł (słownie: 

trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dwa zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset zł, 

00/100 gr); 

 

 

Część 9 –  

Centrum Kształcenia Zawodowego Factory Talent Piotr Nowaczek, aleja Niepodległości 63, 27-200 

Starachowice, NIP 6641244006; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418  

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 2.999,00 zł (słownie: 

dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł, 00/100 gr); 

 

VR Training sp. z o.o., ul. Liliowa 15/6, 11-041 Olsztyn, NIP 7393886003; oferowana łączna cena za 

realizację zamówienia – 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy zł, 00/100 gr); 



  

 

 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 3.400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta zł, 

00/100 gr); 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

/--/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 

 


